CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

                          Gabinete do Vereador Keko do Benone

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

     INDICAÇÃO      Nº. / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer

a Vossa Excelência que se digne remeter o presente  ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz

Barbosa de Deus, juntamente com o Secretário de Saúde – Adonel Gomes de Sá

Júnior,solicitando a reforma e a troca das cadeiras do PSF – Santa Inês – BTN, no Município de

Paulo Afonso - BA.

JUSTIFICATIVA

A reforma se faz necessária para trazer mais conforto para  os pacientes.

Diante do exposto, solicito aos nobres pares, a aprovação do requerido.

Sala das Sessões, em 05 de Novembro de 2022.

Uelington da Silva

- Vereador -